
531695-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531695-2024 - Výsledek

Francie – Služby telefonních ústředen – Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes
OJ S 173/2024 05/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Département de Vaucluse
E-mail: commande.publique@vaucluse.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Popis: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec acquisition 
de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms classiques 
obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Identifikátor řízení: 25b2c9c0-fc4b-44d7-9019-ab75e1d2c283
Předchozí oznámení: fbf23a66-c736-4b52-b052-825d95719578-01
Interní identifikátor: 2024303047SI
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 64214200 Služby telefonních ústředen

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 400 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Popis: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec acquisition 
de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms classiques 
obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Interní identifikátor: 2024303047SI

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/531695-2024
mailto:commande.publique@vaucluse.fr


531695-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 64214200 Služby telefonních ústředen

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Montants contractuels : Sans minimum - Montant maximum biannuel : 400 
000 euros HT

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix des prestations

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Organisation des prestations
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Certifications

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Nîmes
Organizace podepisující smlouvu: Département de Vaucluse

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SUD TELECOM
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024303047SI



531695-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Datum uzavření smlouvy: 28/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Département de Vaucluse

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Département de Vaucluse
Registrační číslo: 22840001600017
Poštovní adresa: Rue Viala CS 60516
Obec: AVIGNON CEDEX 9
PSČ: 84909
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Země: Francie
E-mail: commande.publique@vaucluse.fr
Telefon: +33 432407953
Internetová adresa: https://www.vaucluse.fr
Profil kupujícího: https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Nîmes
Registrační číslo: 13000192800014
Poštovní adresa: 16 avenue Feuchères
Obec: Nîmes Cedex 9
PSČ: 30941
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gard (FRJ12)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nimes@juradm.fr
Telefon: +33 466273700
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: SUD TELECOM
Registrační číslo: 33854377000030
Poštovní adresa: 148 rue du Grand Gigognan BP 10976
Obec: Avignon Cedex 09
PSČ: 84093
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Země: Francie
E-mail: sudtelecom@sudtelecom.fr
Telefon: +33 490853300
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

mailto:commande.publique@vaucluse.fr
https://www.vaucluse.fr
https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
mailto:sudtelecom@sudtelecom.fr


531695-2024 Page 4/4

Identifikátor oznámení/verze: 5dc96767-14b7-43ff-816d-690762dd4086  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/09/2024 14:30:20 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 531695-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 173/2024
Datum zveřejnění: 05/09/2024


